
２０１２・２・１ 

     News Release News Release News Release News Release                
    

会  社  名 株式会社ファーマフーズ    

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚 

コード番号    2929 

    

    

上場取引場所    東証マザーズ 

京都市西京区御陵大原 1番地 49     本社所在地    

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099 

各  位 

 

「「「「オボプロンオボプロンオボプロンオボプロン™™™™」」」」配合商品配合商品配合商品配合商品のののの    

発売予定発売予定発売予定発売予定及及及及びびびび予約開始予約開始予約開始予約開始のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

当社の開発素材である「オボプロン™」を配合したチュアブルタイプの機能性食品を平成24

年２月末より発売開始しますのでお知らせ致します。今年の寒い冬のシーズンにやっと間に

合いました。 

 

昨年、当社取引先メーカーから発売を予定しておりました「バリフル」につきましては、

やむを得ず発売が中止となり、大変ご迷惑をおかけ致しました。 

その際、消費者の皆様から多数のお問い合わせがあり、暖かい励ましのお言葉と、発売を

待ち望む期待のお言葉を頂戴致しました。そこで、当社において通信販売事業部を新たに立

ち上げ、直接消費者の皆様へ当社の素材を使った機能性食品を発売することに致しました。 

「オボプロン™」を配合した新商品は、平成24年２月16日より当社が開設しますインターネ

ット通信販売サイトにて予約受付を開始致します。 

 

今般を機に、同インターネット通信販売サイトでの当社機能性素材配合製品のラインナッ

プを引き続き増やし、当社の技術と製品を直接消費者の皆様にお届けできるビジネスモデル

を展開致しますので、今後ともご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


